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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92522202Q

2. Data e Regjistrimit 22/01/2019
3. Emri i Subjektit BIG BELSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Belsh  BELSH QENDER Zona kadastrale 1147, 
nr.pasurie 28/20/1. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si : tregetim artikuj te 
ndryshem industrial, tregetim artikuj te ndryshem ushqimore, 
tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, tregtim 
fruta-perime, tregetim pije alkolike te ndryshme, tregetim 
konfeksione te ndryshme per te rritur e femije, tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike, tregetim mallrash te te 
gjitha llojeve brenda e jashte vendit. Tregtim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pajisje kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash,..etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice, 
si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bomblave te gazit si 
dhe tregetimin e tyre me pakice.
Admir Shkembi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2024                Deri: 16/01/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG BELSHI
E-Mail: adishkembi1980@gmail.com  
Telefon: 0689088491 0692045745 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-068140-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257744-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2019 ku eshte vendosur qe 
shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre me qellim  zbatimin me korrektesi te 
Kushtetutes. Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe komptence per te nenshkruar 
kontrata apo cdo lloji mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari 
fitiprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri 
ketyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD82771-1BCE-40F9-BFAA-0524AAD8C153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B82BB-0A4D-46A3-8A2D-C7D47442EDEC
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe komptence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitiprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417313-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492851-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.04.2020, ku është kërkuar: Shtim i numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692045745")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496638-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas 
natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan.xlsx
BELSHI SHPJEGUESE  2019.pdf
vendim big belshi.pdf

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687385-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6583DF-22D1-4989-BD7A-A097D5EBF0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DC9F52-40D9-4080-A5C9-1B410511ABD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A24140-A3B8-43BE-A0DE-3F6843FCE1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44414980-BC8D-4471-BB36-AADB6BB07586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44414980-BC8D-4471-BB36-AADB6BB07586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B874801-4BC8-41C3-A2AC-7F823BAF7D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDA6706-D3AC-4F82-B8C2-FF73792A682A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDA6706-D3AC-4F82-B8C2-FF73792A682A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F30E2A1-772D-4717-A0D3-A7BB7C499F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F1003C-DBD4-444B-A9E4-2035382AF512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDEEC01-537C-42B2-874F-5FE2C052F96B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas 
natyres.xlsx
belshi shenime.pdf
Belshi .pdf

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899235-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
belshi shenime 21.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
big belshi vendim shperndarje fitimi.pdf

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107769-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
BELSHI PASQYRA POZICIONIT (1).xlsx
vendimi BIG BELSHI SHPK (1).pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
BELSHI PASQYRA PERFORMANCES).xlsx

22/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254709-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2024 per riemerimin e 
administratorit Admir Shkembi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2019")            u be              ("16/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2024")            u be              ("16/01/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Shkembi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
komptence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe ne nje menyre apo 
tjeter ka lidhje me veprimtari fitiprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri ketyre.")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A7B5EB-3A3E-4440-99B3-FB173DE88586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AE62EF-35B8-4783-A49F-EA9A915812DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AE62EF-35B8-4783-A49F-EA9A915812DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE6F963-D451-4F5C-B3BB-C7DCAC257CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA28117-9320-41AB-A359-8B8390DA923F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFF552B-582F-41DC-9875-1B410E9F6B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3668A538-5E78-496B-A634-4443BFB66D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C4CDEB-27D4-49B7-97C5-783148A5BD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D568333-007A-4EBA-B25A-43F9B3C2F928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD699CDC-8103-46E8-8B67-A812BFB2F558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9428A12A-4DE0-4E01-9672-69B153E5050F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988C0B16-8426-43E9-8A6A-69F12AA3D2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D68311C-DEFC-4A95-9756-C7E800718899
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281511-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
.BELSHIPASQYRAPOZICIONIT.xlsx
.BELSHIPASQYRAPERFORMANCES.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
.VendimBigBelshi.pdf

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0540DF6D-549E-43B8-9998-3B614199A648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BC2BFA-1D32-4356-AF8A-8E4A1A60AD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C318C5-34B9-43A3-BAF1-EA30425EAB4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D0C416-93CA-4804-A109-872B20DEB4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B6B136-FDC9-45A8-97BD-32389015E2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CD7806-171C-4A90-9A03-3E51BDD15AA6

